
SatelliteClean®. Nevainojama mazgāšana. Bez papildus ūdens
Trauki būs nevainojami tīri ar SatelliteClean®, kas darbojas trīsreiz labāk nekā 
standarta sistēma. Pateicoties divkāršam rotējošajam izsmidzinātājam, kas 
nepārtraukti maina izsmidzināšanas leņķi, pat cieši kopā novietoti trauki būs 
nevainojami tīri.

QuickSelect ar Wi-Fi. Attālināta trauku mašīnas vadība, izmantojot 
viedierīci
Mūsu ar viedierīcēm savienojamās QuickSelect trauku mašīnas nodrošina 
viedu, ilgtspējīgu trauku mazgāšanu. Saņemiet ieteikumus par trauku 
daudzumam atbilstošo programmu un izvēlieties, kad uzsākt mazgāšanu, 
samazinot enerģijas izmaksas. Lietotne apkopo ierīces lietojuma datus un 
sniedz apkopojumu par ilgtspējību.

Visi piederumi tīri vienā piegājienā ar MaxiFlex
MaxiFlex atvilktne ir veidota tā, lai tajā varētu ievietot 
dažādu formu un izmēru galda un virtuves piederumus. 
Tie var būt lieli vai neparastas formas, taču 
pielāgojamie sadalītāji un dziļā atvilktne ļaus viegli 
izvietot pilnīgi visu.

Ilgtspējīgas izvēles kļuvušas vienkāršas.
Ilgtspējīgu lēmumu pieņemšanai nav jābūt sarežģītai. Izmantojiet QuickSelect 
skārienjūtīgo vadības paneli, lai izvēlētos vēlamo cikla laiku, bet ekometrs ar 
zaļajām intuitīvajām ikonām jums parādīs piemērotāko programmu, ietaupot 
enerģiju un ūdeni.

Stikla glāzes, kuras aizsargā SoftGrips un 
SoftSpikes 
 Pateicoties SoftGrips un SoftSpikes tehnoloģijai, jums 
vairs nav jāatvēl laiks smalku glāžu mazgāšanai ar 
rokām. Mīkstais materiāls saudzīgi satver glāzes un 
nofiksē tās, aizsargājot no plaisām vai saplīšanas.

Trauslas glāzes ir labās rokās
Glāzēm, it sevišķi to mazgāšanas laikā, ir nepieciešams mazliet vairāk 
uzmanības un rūpes. Labā ziņa, ka 700 GlassCare trauku mašīnas augšējais 
grozs ir aprīkots ar SoftGrips satvērējiem, kas maigi, bet droši notur glāzes. 
Kamēr SoftSpikes atbalsti nodrošina, ka glāzes netiks saskrāpētas vai, vēl 
sliktāk, saplēstas.

Priekšrocības un funkcijas

• Ietilpība, komplekti: 14, saskaņā ar IEC normatīviem 
• Trokšņu līmenis: tikai 42 dB
• 8 programmas, 4 temperatūras 
• Programmas: 160 minūtes, 60 minūtes, 90 minūtes, AUTO Sense, Eco, 
Ierīces tīrīšana, Ātrā 30 minūtes, Noskalošana
• FlexiSpray satelītsmidzinātājspārns
• Žāvēšanas sistēma: AirDry Tehnoloģija 
• Skārienjūtīgs vadības panelis programmu un papildiespēju izvēlei
• Daudzvalodu LCD displejs
• Automātiska izslēgšanās
• Invertora motors
• Termoefektīvā sistēma 
• Atliktā starta iespēja no 1 līdz 24 stundām 
• "SENSORCONTROL" trauku mazgājamā mašīna
• Ūdens sensors nosaka ūdens netīrības pakāpi un pielāgo patērējamā ūdens 
daudzumu
• Sāls un skalošanas līdzekļa uzpildes indikācijas
• Indikācijas: skaņas signāls, atliktais starts 1-24h, ExtraHygiene, GlassCare, 
skalošanas līdzeklis, sāls, Time beam White, XtraPower
• TimeBeam® - atlikušā programmas norises laika projekcija uz grīdas
• Iekšējais apgaismojums optimālai trauku mašīnas tilpnes pārskatāmībai
• Augšējais grozs ar "FlexiLift" sistēmu
• Augšējā groza augstuma regulēšanas iespēja pat tad, ja grozs ir pilnībā 
noslogots
• Augšējais grozs: 2 nolokāmi šķīvju statīvi, 2 nolokāmas statnes glāzēm, 2 
Soft Spikes glāžu turētāji, 6 mīksti vīna glāžu satvērēji, nolokāmi krūzīšu 
plaukti, nerūs.tērauda rokturis Electrolux, Side basket handles 
• Apakšējais grozs:4 foldable plate racks, Stainless steel handle 
• Pretnoplūdes sistēma
• Iebūvēšanas izmēri A(min./maks.)xPxD (mm): 820/900 x 600 x 560 
• Ērta iebūvēšana

700 iebūvējama Pilna izmēra (60cm) Trauku 
 mazgājamā mašīna 14 komplektiem

EEG88520W

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEDW210PA00005.jpg


A x P x D, mm 818x596x560
Iebūvēšanas izmēri AxPxD, mm 818x600x560
Vadības paneļa krāsa melna
Durvju krāsa nav
Energoefektivitātes klase B
IEC uzstādījumi 14
Ūdens patēriņš, l 9.9
Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 64

Tīkla spriegums, V 200-240
Pieslēguma jauda, W 1550-2200
Drošinātājs, A 10
Skaņas jaudas līmenis, dB (A) 1 pW 42
Ūdens pieslēgums pie aukstā vai karstā
Produkta numurs 911 438 465
Intrastat kods 84221100
Izcelsmes valsts IT
Bruto svars, kg 47
Neto svars, kg 44.93

Produkta specifikācija

700 iebūvējama Pilna izmēra (60cm) Trauku 
 mazgājamā mašīna 14 komplektiem

EEG88520W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/4f8aacab-9f8e-4975-903b-2a3306120bdc/E4RM3Q/a0e61128-a7be-46e7-b0a6-7db2e21288cb/ORIGINAL/a0e61128-a7be-46e7-b0a6-7db2e21288cb.pdf

